
LMIV Datenblatt zum Artikel

Erdnuss-Vollmilchschokoladen-Riegel

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme schützen. Kühl und trocken lagern.

Zutaten: Zutaten: Geröstete ERDNÜSSE 59%, Glukosesirup, VOLLMILCHSCHOKOLADENSTÜCKE 10% (Zucker, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER,
Kakaobutter, Emulgator Lecithine), Glukose-Fruktose-Sirup, Getreidecrispies (Reismehl, Zucker, Maismehl, Dextrose, Salz), Sonnenblumenöl,
Feuchthaltemittel Glycerin, ERDNUSSMARK 1%, karamellisierter Zucker, Salz, Emulgator Lecithine (SOJA).

Abmessungen: Bruttogewicht 122.00 Gramm,Nettogehalt 96.00 Gramm

Kontakt:  Name: Schwartauer Werke; Adresse: 23608 Bad Schwartau

Allergene: Erdnüsse, Vollmilchschokolade, Vollmilchpulver, Erdnussmark, Soja Kann Spuren enthalten von Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse,
Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Erdnüsse und -erzeugnisse,Milch und
Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

4

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 2297 Kilojoule 27,00 %
Energie Ungefährer Wert (~) 552 Kilokalorie 27,00 %
Fett Ungefährer Wert (~) 36 Gramm 51,00 %
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 5.3 Gramm 27,00 %
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 38 Gramm 15,00 %
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 20 Gramm 22,00 %
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 5.1 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 17 Gramm 34,00 %
Salz Ungefährer Wert (~) 0.28 Gramm 5,00 %
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Erdnuss-Vollmilchschokoladen-Riegel

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %

Pro Riegel (24g)

Energie Ungefährer Wert (~) 551 Kilojoule 7,00 %
Energie Ungefährer Wert (~) 132 Kilokalorie 7,00 %
Fett Ungefährer Wert (~) 8.6 Gramm 12,00 %
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 1.3 Gramm 7,00 %
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 9.1 Gramm 4,00 %
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 4.8 Gramm 5,00 %
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 1.2 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 4.1 Gramm 8,00 %
Salz Ungefährer Wert (~) 0.07 Gramm 1,00 %
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